

INVESTERINGSSELSKABET MERCUR ApS

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/07/2017

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET MERCUR ApS
 Bekkasinvej 10
 2900 Hellerup

CVR-nr: 33574371
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for køb og salg af fast ejendom, udlejningsaktiviteter, herunder komplementarvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -225.136

Egenkapitalen udgør kr. -25.947

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-7.540	-30
Resultat af ordinær primær drift		-7.540	-30
Andre finansielle indtægter	1	478.725	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-696.321	0
Ordinært resultat før skat		-225.136	-30
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-225.136	-30
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-225.136	-30
I alt		-225.136	-30

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	199.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	199.159
Anlægsaktiver i alt		0	199.159
Andre tilgodehavender		0	1.580.997
Tilgodehavender i alt		0	1.580.997
Likvide beholdninger		43.899	1.495
Omsætningsaktiver i alt		43.899	1.582.492
Aktiver i alt		43.899	1.781.651

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-105.947	119.189
Egenkapital i alt		-25.947	199.189
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	551.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.846	1.030.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.846	1.582.462
Gældsforpligtelser i alt		69.846	1.582.462
Passiver i alt		43.899	1.781.651

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	119.189	199.189
Årets resultat	0	-225.136	-225.136
Egenkapital, ultimo	80.000	-105.947	-25.947

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre finansielle indtægter	478.725	0
	<u>478.725</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-696.321	0
	<u>-696.321</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	199.159	0
Tilgang	0	0
Afgang	-199.159	0
Kostpris ultimo	0	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0